§. 1. fol. 213<sup>b</sup>: Anno ab incarnatione M.CCXXX. predicante magistro Conrado in Theutonia contra hereticos . . . (Reich. 211. Cap. XXIII. §. I.)

§. 2. fol. 213<sup>b</sup>: Vir religiosus et verax, frater Petrus de Semaria (sic) gallicus, qui fuit prior et lector in ordine . . . (Reich. 218. §. XIII.)

§. 3. fol. 213<sup>c</sup>: Cum fratres minores de Albia diu laborassent ad querendam aquam nec invenirent . . . (Reich. 221. Cap. XXV. §. II. §. III. §. IV. §. V. §. VI. §. IX.)

§. 4. fol. 213<sup>d</sup>: Cum autem ordo predicatorum a beato Dominico contra hereses et errores spiritualiter fuit institutus Tholose, et fere XL annis fratres de partibus illis in fame et siti, frigore et nuditate et in (fol. 214<sup>a</sup>) tribulationibus multis certauerunt contra illas et contra tyrannos, qui hereticos defendebant. (Reich. 231. Pars V<sup>a</sup> Cap. I.)

KATONA LAJOS.